一般社団法人　日本数独協会

後藤好文 代表理事　殿

　貴協会に入会いたしたく、下記の通り申込いたします。

※太枠内をすべて記入してください。

　　２０　　　　　年　　　　月　　　　日

（フリガナ）

（姓） （名）

（〒　　　－　　　　） 都　道 区　市

府　県 郡

区　町

村

※以下、事務局の使用欄です。ご記入なさらないようご注意願います。

入会申込書

申 込 日

ご 入 金 日

連 絡 先 電 話 番 号 　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

＠

会 員 番 号

申 込 口 数 口　 　※１口あたり３，０００円となります。

名 前

住 所

アパート・マンション

ビル名・号室

性 別

生 年 月 日 （ 西 暦 ） 　　　　　年　　　　月　　　　日

男　　　・　　　女

メ ー ル ア ド レ ス

会 員 証 発 送 日

備 考

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日